
EU DECLARATION OF CONFORMITY

1. Personal protective equipment: (product, type, batch or serial number)

SUNGLASSES: serial number: FSG300326(224-1102) FSG300190(224-1105)

FSG300218(224-1103) FSG300555(224-1096) FSG300163(224-1112)

FSG300165(224-1110) FSG300178(224-1108) FSG300181(224-1107)

FSG300216(224-1104) FSG300186(224-1106) FSG300164(224-1111)

FSG300167(224-1109) FSG000358 R3(224-1125) FSG73552 R6(224-1117) FSG73561

R4(224-1075) FSG80631 R5(224-1116) FSG97220 R3(224-1115) FSG100028

R2(224-1124) FSG103251 R2(224-1123) FSG103258 R2(224-1122)

FSG304909(224-1087) FSG205552 R1(224-1118) FSG300343(224-1100)

FSG300344(224-1101) FSG300367(224-1099) FSG300521(224-1098)

FSG300554(224-1097) FSG300660(224-1094) FSG300663(224-1093)

FSG304903(224-1091) FSG304905(224-1090) FSG304906(224-1089)

FSG304908(224-1088) FSG204388 R1(224-1121) FSG205478

R1(224-1113)FSG205481 R1(224-1120) FSG205538 R1(224-1119)

2. Name and address of the manufacturer:HANGZHOU FREESTYLE ACCESSORIES CO., LTD

3. This declaration of conformity is issued under the sole responsibility of the
manufacturer:HANGZHOU FREESTYLE ACCESSORIES CO., LTD

4. Object of the declaration: (please copy point 1. above)

SUNGLASSES: serial number: FSG300326(224-1102) FSG300190(224-1105) FSG300218(224-1103)
FSG300555(224-1096) FSG300163(224-1112) FSG300165(224-1110) FSG300178(224-1108)
FSG300181(224-1107) FSG300216(224-1104) FSG300186(224-1106) FSG300164(224-1111)
FSG300167(224-1109) FSG000358 R3(224-1125) FSG73552 R6(224-1117) FSG73561 R4(224-1075)
FSG80631 R5(224-1116) FSG97220 R3(224-1115) FSG100028 R2(224-1124) FSG103251
R2(224-1123) FSG103258 R2(224-1122) FSG304909(224-1087) FSG205552 R1(224-1118)
FSG300343(224-1100) FSG300344(224-1101) FSG300367(224-1099) FSG300521(224-1098)
FSG300554(224-1097) FSG300660(224-1094) FSG300663(224-1093) FSG304903(224-1091)
FSG304905(224-1090) FSG304906(224-1089) FSG304908(224-1088) FSG204388 R1(224-1121)
FSG205478 R1(224-1113)FSG205481 R1(224-1120) FSG205538 R1(224-1119)

5. The object of the declaration described in point 4 is in conformity with the relevant legislation:
∙ Regulation 2016/425 of the European Parliament and of the Council of 9 March 2016 on

personal protective equipment



6. References to the relevant harmonized standards used, including the date of the standard, or
references to the other technical specifications, including the date of the specification, in relation
to which conformity is declared:

∙ EN ISO 12312-1:2013+A1:2015 Eye and Face Protection –SunglassesandRelated
Eyewear - Part 1 Sunglasses for General Use

Signed for and on behalf of:

(place and date of issue): 11/16/2023, Hangzhou, China

(name, function) (signature):Jelly, Senior Sales



DECLARAȚIE DE CONFORMITATE UE

1. Echipament individual de protectie: (număr produs, tip, lot sau serie) OCHEARE DE

SOARE: număr producție:FSG300326(224-1102) FSG300190(224-1105)

FSG300218(224-1103) FSG300555(224-1096) FSG300163(224-1112)

FSG300165(224-1110) FSG300178(224-1108) FSG300141(224-1112)

FSG300161(224-1110) 4) FSG300186(224-1106) FSG300164( 224-1111)

FSG300167(224-1109) FSG000358 R3(224-1125) FSG73552 R6(224-1117) FSG73561

R4(224-1075) FSG80631 RSG73552 R6(224-1117) FSG100028 R2(224- 1124)

FSG103251 R2(224-1123) FSG103258 R2(224-1122) FSG304909(224-1087) FSG205552

R1(224-1118) FSG300343(224)- FSG300344(224-1101) FSG300367(224-1099)

FSG300521(224-1098)

FSG300554(224-1097)FSG300660(224-1094)FSG300663(224-1093)

FSG304903(224-1091)FSG304905(224-1090) FSG304906(224-1089)

FSG304908(224-1088) FSG204388 R1(224-1121) FSG205478 R1(224-1113)FSG205481

R1(224-1120) FSG205538 R1(224-1119)

2. Numele și adresa producătorului:HANGZHOU FREESTYLE ACCESSORIES CO., LTD

3. Această declarație de conformitate este emisă sub responsabilitatea exclusivă a
producătorului:HANGZHOU FREESTYLE ACCESSORIES CO., LTD

4. Obiectul declarației:(copiați întregul conținut de la punctul 1) OCCHERI DE

SOARE: numărul producției:FSG300326(224-1102) FSG300190(224-1105)

FSG300218(224-1103) FSG300555(224-1096) FSG300163(224-1112)

FSG3024-611(224-1112) FSG3004-611(224-1102) 8) FSG300181(224-1107)

FSG300216( 224-1104) FSG300186(224-1106) FSG300164(224-1111)

FSG300167(224-1109) FSG000358 R3(224-1125) FSG73552 R6(224-1109)

FSG73552 R6-1324-1109 FSG000358 R3(224-1125) 80631 R5(224-1116)

FSG97220 R3(224-1115) FSG100028 R2(224-1124) FSG103251

R2(224-1123) FSG103258 R2(224-1122) FSG304909(224-10851)

FSG304909(224-10851) FSG108524 FSG108524 3(224-1100)

FSG300344(224 -1101) FSG300367(224-1099) FSG300521(224-1098)



FSG300554(224-1097)FSG300660(224-1094)FSG300663(224-10924-903)

FSG)FSG304905(224-1090) FSG304906(224-1089) FSG304908(224-1088)

FSG204388 R1(224-1121) FSG205478 R1(224-1113)FSG205481

R1(224-1120) FSG205538 R1(224-1119)

5. Subiectul declarației menționate la pct. 4 este în conformitate cu art:
∙Regulamentul Parlamentului European și al Consiliului UE nr. 2016/425 din 9Martie 2016

personal mijloace de protecție și standarde armonizate

6. Referințe la standardele armonizate relevante utilizate, inclusiv data standarde sau referințe la
alte specificații tehnice, inclusiv data specificației, în legătură Cu care acordul se declara:

∙EN ISO 12312-1:2013+A1:2015 Protecția personală a ochilor și chipuri-- Ochelari de soare și
protecție similară pentru ochi -- Partea 1:Ochelari de soare pentru uz general

Semnat pentru și în numele (numele companiei chineze)

(locul și data emiterii): 16.11.2023, Hangzhou, China

(nume, funcție) (semnătură): Jelly, Senior Sales


